

SUPERIOR DEL ESTADO





Coordinación Jurídica y de Ejecución OFICIO No. ASE-AEAJ-CJE-1072/2023 San Luis Potosí, S.L.P., 16 de agosto de 2023. Asunto: Comisión

LIC. MANUEL RIVADENEYRA MORALES PRESENTE.

Por medio del presente, le es autorizada la potestad para llevar a cabo diligencias de notificación concernientes a las diversas Unidades Administrativas de la Auditoría Superior del Estado en los municipios de Soledad de Graciano Sánchez, Cerro de San Pedro, San Nicolás Tolentino, Armadillo de los Infante, Villa Hidalgo y Villa de Arista del Estado de San Luis Potosí.

Dicha comisión ha de llevarse a cabo los días 21 veintiuno y 22 veintidos de agosto del presente año, debiendo identificarse en todo momento con la credencial que lo acreditacomo Servidor Público adscrito a la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí, en el entendido, que dará puntual cuenta del despacho de las diligencias en comento a la Auditoría Especial de Asuntos Jurídicos o a la Coordinación Jurídico y de Ejecución.

Lo anterior, con fundamento en lo establecido por los artículos 1°, 16, fracción I, 77, fracciones XI y XII, de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas del Estado de San Luis Potosí; así como los diversos 1°, 4°, fracción V, inciso c); 6°, fracciones I y XXVIII; 8°, fracción XXVI; 9°, fracción VIII; 11, fracción XXIII; 28, fracciones XV y XVII; 30 Bis, fracción XIV del Reglamento Interior de la Auditoría Superior del Estado de San Luis Potosí.

Sin otro particular de momento, le envío un cordial salúdo

YOR NECESIDADES DEL SERVICIO SE

RECORRIO LA COLLISION A LOS DÍAS ATENTAMENTE

22 4/23 DE AGOSTO 2023:

2 1 AGO. 2023

CONGRESO DEL ESTADO DE SAN JUS POT TURACIÓN GENERAL DE APVINSERO

LIC. ASPACIA DEL ROSARIO DAVILA SANCHEZ

ENCARGADA DE DESPACHO DE LA AUDITORÍA ESPECIAL DE ASUNTOS JURÍDICOS

2023 "Año del Centenário del Voto de las Intujeres en San Luis Fátos!, Precursor Nacional

c.c.p. Lic. Diana Virginia Alonso López, Encargada de Despacho de la Coordinación Jurídica y de Ejecución Presente C.c.p.: L.A. Blanca Adriana Monreal Brones, Encargada de Despacho de la Coordinación General de Administración, Presen Cc.p. Departamento de Recursos Financieros.

c.c.p. Lic. Mariela del Carmen Ortiz Gómez. Encargada de Servicios Généralés - Resente.

*L'DVAL/L'JACHM

Vallejo No. 100, Centro Histórico, C.P.78000, Tel.(444)144-16-00 www.qseslp.gob.mix



INFORME DE LA COMISIÓN

FECHA

28/08/2023

RESPONSABLE DE LA COMISIÓN	LIC. MANUEL RIVADENEYRA MORALES.
AREA DE ADSCRIPCIÓN	Coordinación Jurídica y de Ejecución
INICIO DE LA COMISIÓN	22/08/2023
TERMINO DE LA COMISIÓN	23/08/2023
OBJETIVO DE LA COMISIÓN	NOTIFICACIÓN RESULTADOS PRELIMINARES CUENTA PÚBLICA 2022
LUGAR DE COMISIÓN	DALGO, SAN NICOLAS TOLENTINO, ARMADILLO DE LOS INFANTE, SOLEDA

ACTIVIDADES REALIZADAS

LIC. MANUEL RIVADENEYRA MORALES.

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIO VADO

W.C. DIANA YIRGINIA ALONSO LOPEZ